

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve No:

KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Domates (sera)	Domates Mildiyüsü (<i>Phytophthora infestans</i>)	80 mL/100 L su	1 gün
Hıyar (sera)	Kabakgiller Mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	80 mL/100 L su	1 gün
Kornişon	Kabakgiller Mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	80 mL/100 L su	1 gün
*Bağ	Mildiyö (<i>Plasmopora viticola</i>)	80 mL/100 L su	10 gün
Biber (sera)	Çökerten ve Fide Kök Çürüklüğü (<i>Phythium spp.</i> , <i>Phytophthora spp.</i>)	100 mL/da	1 gün
Soğan	Mildiyö (<i>Prenospora destructor</i>)	80 mL/100 L su	7 gün
Patates	Mildiyö (<i>Phytophthora infestans</i>)	80 mL/da	1 gün
Kavun	Kabakgiller Mildiyö (<i>Pseudoperonospora cubensis</i>)	100 mL/da	1 gün
Marul	Mildiyö (<i>Bremia lactucae</i>)	80 mL/da	1 gün
Ispanak	Mildiyö (<i>Peronospora farinosa f.sp. spinaciae</i>)	80 mL/da	1 gün

*Tüketim amaçlı bağ yaprağı yapılacak bağ alanlarında kullanılamaz.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü önce ayrı bir kaptan sonra su ile karıştırılır. Uygulama makinesinin deposu yarıya kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken ilaçlı su depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Hazırlanan bitki koruma ürünü aynı gün içinde kullanılır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde uygulama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Uygulamalarda iyi bir kaplama sağlayacak şekilde belirli alana verilecek karışım miktarı iyi ayarlanmalıdır. Uygulamalar günün serin saatlerinde rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

UYGULAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra uygulama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemini su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkma suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.



FRS HENNA

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUBU	C8	H5:40	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
-------	----	-------	-------------------------

300 g/L Ametoctradin + 225 g/L Dimethomorph

- Önce etiketi okuyunuz.
- Evde kullanmayınız
- Çocuklardan, gıda ve hayvan yemlerinden uzak tutunuz
- Bitki koruma ürününün uygulanması sırasında hiçbir şey yemeyiniz, içmeyiniz, sigara kullanmayınız.
- Bitki koruma ürünü uygulanmış sahaya 1 gün insan ve hayvan sokmayınız.
- İnsan ve çevre sağlığı üzerindeki riskleri önlemek için, tavsiye edildiği şekilde ve tavsiye edilen dozda kullanınız.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

Kullanılan ürünün boş ambalajının ¼'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu uygulama tankına boşaltınız. Bu işlemi üç sefer tekrarlayınız.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Baş ağrısı, mide bulantısı, halsizlik.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Soluma, Maruz kalan kişiyi temiz havaya çıkarın ve rahat nefes alabileceği bir pozisyonda sıcak tutun ve dinlendirin. Tıbbi yardım alın.
Yutma, Ağız suyla iyice çalkalayın. Kendinizi iyi hissetmezseniz, tıbbi tavsiye/müdahale alınız. Sağlık personeli tarafından belirtilmedikçe kusturmaya çalışmayın.
Cilt teması, Bol su ile yıkayın.
Göze teması, Bol su ile 15 dakika iyice yıkayın. Rahatsızlığın devam etmesi halinde tıbbi yardım alın.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi uygulanır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ (UZEM) 114

Net Miktarı:
Azami Perakende Satış Fiyatı:

İÇİNDEKİLER: Ametoctradin, Dimethomorph



UYARI KELİMESİ: DİKKAT

ZARARLILIK İFADELERİ

H302 Yutulması halinde sağlığa zararlıdır.
H410 Sucul ortamda uzun süre kalıcı, çok toksik etki.

ÖNLEM İFADELERİ

P101 Eğer tıbbi müdahale gerekiyorsa kabı veya etiketi yanınızda bulundurun.
P102 Çocukların ulaşmayacakları yerde tutun.
P103 Kullanmadan önce etiketi okuyun.
P270 Kullanım sırasında yemek yemeyin, içecek ve sigara içmeyin.
P264 Kullanım sonrası vücudun kirlenmiş kısımlarını iyice yıkayınız.
P301 + P312 YUTULMASI HALİNDE: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ZEHİR DANIŞMA MERKEZİNE ya da Doktora/Hekime başvurun.
P330 Ağız yıkayın.
P391 Döküntüyü biraraya toplayın.
P501 Atığını/kabını tehlikeli veya özel atık toplama noktalarında imha ediniz.EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

Anılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı kullanmayınız.
-Balıklara zararlıdır. Yer altı ve yerüstü sularına bulaştırmayınız.
-BKÜ'yu ambalajında kapalı olarak muhafaza ediniz
-Boşalan ambalajları başka amaç için kesinlikle kullanmayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlar altında orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçılar ürünlerinin kalitesini garanti ederler. İmalatçılar ürünlerinin hatalı depolanması ve hatalı tatbiki veya tavsiyelere uymadaki eksiklik neticesinde vaki olacak zarar için sorumluluk kabul etmezler.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

Domates Mildiyö: Mücadeleye çevredeki domates yapraklarında 3-5 mm çapında kahverengi lekelerin altında beyaz küllü örtünün görülmesiyle veya hastalığın her yıl çıktığı yerlerde, hastalık için uygun koşullar görüldüğünde uygulamaya başlanır. Hastalığın seyrine ve iklim koşullarına göre 10-12 gün aralıklarla uygulamaya devam edilir.

Hıyar, Kornişon ve Kavun Kabakgiller Mildiyö: Uygulamaya bitkiler kol atmaya başladığında veya ilk mildiyö belirtisi görülmesi ile başlanır ve hastalığın şiddetine göre 7-10 gün aralıklarla sürdürülür. Uygulamaların bitkinin her tarafını özellikle de yaprak altlarını kaplayacak şekilde yapılması gerekir.

Bağ Mildiyö: İlk uygulamaya sürgünler 25-30 cm ye ulaşınca başlanır. İkinci ve sonraki uygulamalar 1.uygulama etki süresi ve hastalığın gelişme durumu, meteorolojik faktörler göz önüne alınarak 10-15 gün ara ile yapılır.

Soğan Mildiyö: Günlük ortalama sıcaklığın 16 °C'ye ulaşması ve orantılı nemin %80'i bulması ile uygulamaya başlanması gerekirse de çevrede ilk hastalık belirtilerinin görülmesiyle uygulamalara başlanabilir.

Patates Mildiyö: Hastalık çıkışı için yüksek nem gibi iklim koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk hastalık belirtileri görüldüğünde uygulamaya başlanır ve hastalığın şiddetine göre 10-12 gün aralıklarla uygulama tekrarlanır.

Marul Mildiyö : Tarla devresinde hastalığın çevrede görülmesi ile uygulamaya başlanmalı ve birer hafta aralarla hasattan en az bir hafta öncesine kadar devam edilmelidir.

Ispanak Mildiyö : Uygulamaya hastalık koşulları oluştuğunda veya çevrede ilk hastalık belirtileri görüldüğünde başlanır. 2.ve 3.uygulama ilacın etki süresi dikkate alınarak 10 gün aralıklarla yapılmalıdır.

Domates (sera ve Biber (sera) Çökerten ve Fide Kök Çürüklüğü: Uygulamaya fidelerin dikiminden hemen sonra, ikinci uygulama ise ilk uygulamadan 15 gün sonra damla sulama ile yapılır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

FRS HENNA adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup C8 ve H5:40 olarak sınıflandırılmış bir fungusittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için FRS HENNA'nın aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup C8 ve H5:40 harici) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Diğer bitki koruma ürünleri ile karıştırılarak kullanılması tavsiye edilmez. Karıştırılacaksa bir ön karışım testi uygulanmalıdır.



FRS HENNA

Süspansiyon Konsantre (SC)

GRUBU	C8	H5:40	FUNGİSİT (Mantar İlacı)
-------	----	-------	-------------------------

300 g/L Ametoctradin + 225 g/L Dimethomorph

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

FERAS KİMYA ZİRAİ İLAÇ. TAR.HAY.NAK.SAN. İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.

Kayacık Mah. Konya Organize Sanayi Bölgesi

Lalehan Cad. İkipınar Sk. No:17 Selçuklu/KONYA

Tel: +90 332 238 9661 Fax : +90 332 265 3963

ÜRETİM TESİSİ:

Kayacık Mah. Konya Organize Sanayi Bölgesi

Lalehan Cad. İkipınar Sk. No:17 Selçuklu/KONYA

Tel: +90 332 238 9661 Fax : +90 332 265 3963

e-mail: feraskimya@gmail.com

Web: www.feraskimya.com